Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Дружинина Евгения

Камышин

№   76, SI-чип № 4851187

Старт: 10:01:00

Группа: Ж50

   - 22- 01:52  

 1 ( 54) 0:04:08 04:08 17:58/км

 2 ( 56) 0:07:30 03:22 13:47/км

 3 ( 32) 0:13:46 06:16 25:47/км

 4 ( 50) 0:21:48 08:02 22:57/км

 5 ( 33) 0:29:21 07:33 16:10/км

 6 ( 51) 0:35:52 06:31 16:52/км

 7 ( 52) 0:43:45 07:53 15:27/км

 8 ( 53) 0:49:54 06:09 14:26/км

 9 ( 59) 1:07:17 17:23 55:11/км

10 ( 60) 1:10:56 03:39 42:56/км

11 ( 64) 1:16:07 05:11 15:04/км

12 ( 65) 1:18:00 01:53 13:32/км

13 ( 72) 1:24:46 06:46 15:26/км

14 ( 73) 1:27:32 02:46 16:22/км

15 ( 75) 1:34:02 06:30 46:25/км

16 (100) 1:37:54 03:52 20:40/км

Финиш:    01:40:07 00:02:13

Средняя скорость  20:01/км

Результат:01:40:07

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Карякин Сергей

Камышин

№   84, SI-чип № 4851168

Старт: 10:01:00

Группа: М16

   - 22- 00:45  

 1 ( 54) 0:02:18 02:18 10:00/км

 2 ( 32) 0:06:23 04:05  8:45/км

 3 ( 38) 0:11:23 05:00  8:40/км

 4 ( 33) 0:16:57 05:34 10:13/км

 5 ( 51) 0:20:49 03:52 10:01/км

 6 ( 53) 0:25:45 04:56  8:48/км

 7 ( 50) 0:34:57 09:12 25:20/км

 8 ( 33) 0:38:54 03:57  8:27/км

 9 ( 44) 0:43:04 04:10  7:42/км

10 ( 42) 0:45:26 02:22  8:21/км

11 ( 43) 0:48:55 03:29  7:13/км

12 ( 33) 0:52:08 03:13  8:31/км

13 ( 52) 0:59:28 07:20  9:18/км

14 ( 61) 1:11:58 12:30 21:51/км

15 ( 62) 1:18:07 06:09 35:20/км

16 ( 64) 1:20:09 02:02 15:03/км

17 ( 65) 1:21:02 00:53  6:21/км

Финиш:    01:21:20 00:00:18

Средняя скорость  11:08/км

Результат:01:21:20

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Наконечный Андрей

Камышин

№   87, SI-чип № 2011687

Старт: 10:01:00

Группа: М21

   - 22- 00:53  

 1 ( 31) 0:09:43 09:43 20:32/км

 2 ( 33) 0:15:08 05:25  6:50/км

 3 ( 34) 0:18:33 03:25 10:17/км

 4 ( 35) 0:27:52 09:19 12:19/км

 5 ( 36) 0:31:38 03:46  9:15/км

 6 ( 37) 0:36:42 05:04 10:33/км

 7 ( 40) 0:41:35 04:53 10:20/км

 8 ( 41) 0:42:49 01:14  7:25/км

 9 ( 42) 0:45:11 02:22 16:12/км

10 ( 43) 0:49:10 03:59  8:15/км

11 ( 33) 0:53:02 03:52 10:15/км

12 ( 44) 0:57:51 04:49  8:54/км

13 ( 40) 0:59:32 01:41  7:07/км

14 ( 45) 1:04:04 04:32 13:27/км

15 ( 48) 1:12:10 08:06 11:58/км

16 ( 49) 1:20:18 08:08 13:17/км

17 ( 50) 1:25:06 04:48 20:30/км

18 ( 33) 1:30:25 05:19 11:23/км

19 ( 51) 1:35:06 04:41 12:07/км

20 ( 52) 1:40:33 05:27 10:41/км

21 ( 62) 1:50:12 09:39 13:14/км

22 ( 65) 1:55:13 05:01 18:18/км

23 ( 67) 2:04:45 09:32 14:38/км

24 ( 71) 2:09:28 04:43 17:01/км

25 ( 74) 2:12:50 03:22  9:47/км

26 ( 76) 2:14:57 02:07 18:34/км

27 (100) 2:17:30 02:33 15:27/км

Финиш:    02:19:04 00:01:34

Средняя скорость  11:47/км

Результат:02:19:04

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Егоров Дмитрий

ДЮСШ-17

№  113, SI-чип № 6101220

Старт: 10:01:00

Группа: М14

   - 22- 00:56  

 1 ( 56) 0:06:36 06:36 18:35/км

 2 ( 49) 0:13:22 06:46 27:37/км

 3 ( 50) 0:16:00 02:38 11:15/км

 4 ( 33) 0:20:06 04:06  8:46/км

 5 ( 51) 0:25:23 05:17 13:41/км

 6 ( 59) 0:42:20 16:57 19:28/км

 7 ( 60) 0:49:44 07:24 87:03/км

 8 ( 64) 0:54:03 04:19 12:32/км

 9 ( 65) 0:57:21 03:18 23:44/км

10 ( 69) 1:16:09 18:48 31:10/км

11 ( 71) 1:19:49 03:40 16:40/км

12 ( 73) 1:23:24 03:35 17:33/км

13 ( 74) 1:24:54 01:30 10:12/км

14 ( 76) 1:27:11 02:17 20:01/км

15 (100) 1:30:52 03:41 22:19/км

Финиш:    01:32:22 00:01:30

Средняя скорость  18:51/км

Результат:01:32:22

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Попов Алексей

ДЮСШ-17

№  116, SI-чип № 6101255

Старт: 10:01:00

Группа: М12

   - 22- 00:57  

 1 ( 54) 0:03:14 03:14 14:03/км

 2 ( 56) 0:06:29 03:15 13:19/км

 3 ( 49) 0:13:31 07:02 28:42/км

 4 ( 57) 0:15:31 02:00  9:48/км

 5 ( 58) 0:18:45 03:14 18:54/км

 6 ( 59) 0:27:30 08:45 23:35/км

 7 ( 60) 0:29:32 02:02 23:55/км

 8 ( 64) 0:33:35 04:03 11:46/км

 9 ( 65) 0:34:47 01:12  8:37/км

10 ( 72) 0:40:36 05:49 13:16/км

11 ( 73) 0:43:11 02:35 15:17/км

12 ( 75) 0:45:09 01:58 14:02/км

13 (100) 0:47:56 02:47 14:53/км

Финиш:    00:49:27 00:01:31

Средняя скорость  14:59/км

Результат:00:49:27

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Сейкина Дарья

Волжский турклуб

№  150, SI-чип № 2011669

Старт: 10:01:00

Группа: Ж21

   - 22- 01:00  

 1 ( 32) 0:07:49 07:49 13:05/км

 2 ( 50) 0:16:48 08:59 25:40/км

 3 ( 33) 0:22:09 05:21 11:27/км

 4 ( 44) 0:26:43 04:34  8:26/км

 5 ( 45) 0:49:05 22:22 53:30/км

 6 ( 46) 0:57:00 07:55 29:25/км

 7 ( 38) 1:03:59 06:59 11:21/км

 8 ( 44) 1:08:39 04:40 10:18/км

 9 ( 40) 1:10:48 02:09  9:06/км

10 ( 42) 1:18:45 07:57 35:01/км

11 ( 43) 1:23:38 04:53 10:07/км

12 ( 33) 1:27:37 03:59 10:33/км

13 ( 51) 1:33:46 06:09 15:55/км

14 ( 52) 1:39:29 05:43 11:12/км

15 ( 62) 1:49:12 09:43 13:19/км

16 ( 65) 1:53:43 04:31 16:29/км

17 ( 69) 2:00:40 06:57 11:31/км

18 ( 70) 2:04:07 03:27 24:28/км

19 ( 74) 2:12:54 08:47 17:34/км

20 (100) 2:17:23 04:29 19:09/км

Финиш:    02:18:56 00:01:33

Средняя скорость  15:47/км

Результат:02:18:56

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Агеева Алина

Урюпинский район

№   37, SI-чип № 4851172

Старт: 10:02:00

Группа: Ж16

   - 22- 02:14  

 1 ( 56) 0:13:05 13:05 36:51/км

 2 ( 49) 0:16:27 03:22 13:44/км

 3 ( 50) 0:36:42 20:15 86:32/км

 4 ( 33) 0:43:30 06:48 14:33/км

 5 ( 51) 0:51:28 07:58 20:38/км

 6 ( 59) 1:06:47 15:19 17:36/км

 7 ( 60) 1:09:48 03:01 35:29/км

 8 ( 64) 1:14:41 04:53 14:11/км

 9 ( 65) 1:16:23 01:42 12:13/км

10 ( 69) 1:40:08 23:45 39:23/км

11 ( 71) 1:44:29 04:21 19:46/км

12 ( 73) 1:47:22 02:53 14:08/км

13 ( 74) 1:49:09 01:47 12:07/км

14 ( 76) 1:51:18 02:09 18:51/км

15 (100) 1:53:48 02:30 15:09/км

Финиш:    01:55:40 00:01:52

Средняя скорость 294:00/км

Результат:24:00:37

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Ведерников Данил

Урюпинский район

№   38, SI-чип № 6101257

Старт: 10:02:00

Группа: М14

   - 22- 04:57  

 1 ( 56) 0:12:57 12:57 36:28/км

 2 ( 49) 0:16:22 03:25 13:56/км

 3 ( 50) 0:36:46 20:24 87:10/км

 4 ( 33) 0:43:32 06:46 14:29/км

 5 ( 51) 0:51:25 07:53 20:25/км

 6 ( 59) 1:07:04 15:39 17:59/км

 7 ( 60) 1:09:47 02:43 31:57/км

 8 ( 64) 1:14:39 04:52 14:08/км

 9 ( 65) 1:16:22 01:43 12:21/км

10 ( 69) 1:40:09 23:47 39:26/км

11 ( 71) 1:44:27 04:18 19:32/км

12 ( 73) 1:47:18 02:51 13:58/км

13 ( 74) 1:49:15 01:57 13:15/км

14 ( 76) 1:51:21 02:06 18:25/км

15 (100) 1:53:46 02:25 14:38/км

Финиш:    01:55:41 00:01:55

Средняя скорость  23:36/км

Результат:01:55:41

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Маслов  Артем

Урюпинский район

№   40, SI-чип № 4851189

Старт: 10:02:00

Группа: М16

   - 22- 56:24  

   - 31- 04:25  

   - 33- 27:25  

   - 34- 32:13  

   - 38- 56:46  

   - 39- 02:41  

   - 40- 28:20  

   - 41- 31:30  

   - 42- 57:24  

   - 43- 09:57  

   - 33- 15:41  

Финиш:    03:56:32 03:56:32

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  32  38  33  51 

 53  50  33  44  42 

 43  33  52  61  62 

 64  65 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Хлыстов Дмитрий

Урюпинский район

№   42, SI-чип № 6101245

Старт: 10:02:00

Группа: М12

   - 22- 01:31  

   - 22- 32:31  

   - 49- 11:23  

   - 57- 17:41  

   - 58- 20:55  

   - 59- 30:26  

   - 60- 34:11  

   - 64- 41:34  

   - 65- 43:27  

   -100- 53:40  

   - 75- 58:16  

   - 73- 01:51  

Финиш:    02:15:02 02:15:02

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Иванова Анна

ДТДМ Волжский

№    7, SI-чип № 6101203

Старт: 10:03:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:10  

 1 ( 55) 0:04:40 04:40 26:21/км

 2 ( 56) 0:07:12 02:32 14:04/км

 3 ( 49) 0:11:35 04:23 17:53/км

 4 ( 57) 0:14:32 02:57 14:27/км

 5 ( 60) 0:27:23 12:51 34:32/км

 6 ( 63) 0:32:22 04:59 20:00/км

 7 ( 65) 0:34:44 02:22 15:28/км

Финиш:    00:35:06 00:00:22

Средняя скорость  19:30/км

Результат:00:35:06

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Дягилев Игорь

Камышин

№   77, SI-чип № 4851177

Старт: 10:03:00

Группа: М16

   - 22- 00:47  

 1 ( 54) 0:02:00 02:00  8:41/км

 2 ( 32) 0:06:07 04:07  8:50/км

 3 ( 38) 0:10:03 03:56  6:49/км

 4 ( 33) 0:16:50 06:47 12:28/км

 5 ( 51) 0:22:43 05:53 15:14/км

 6 ( 53) 0:28:13 05:30  9:49/км

 7 ( 50) 0:33:08 04:55 13:32/км

 8 ( 33) 0:37:15 04:07  8:48/км

 9 ( 44) 0:41:14 03:59  7:21/км

10 ( 42) 0:43:55 02:41  9:28/км

11 ( 43) 0:48:20 04:25  9:09/км

12 ( 33) 0:53:04 04:44 12:33/км

13 ( 52) 1:02:36 09:32 12:05/км

14 ( 61) 1:11:16 08:40 15:09/км

15 ( 62) 1:14:45 03:29 20:01/км

16 ( 64) 1:17:23 02:38 19:30/км

17 ( 65) 1:18:32 01:09  8:16/км

Финиш:    01:18:51 00:00:19

Средняя скорость  10:48/км

Результат:01:18:51

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Киселев Вадим

Камышин

№   80, SI-чип № 6101210

Старт: 10:03:00

Группа: М14

 1 ( 56) 0:30:36 30:36 86:11/км

 2 ( 49) 0:34:50 04:14 17:16/км

 3 ( 50) 0:40:02 05:12 22:13/км

 4 ( 33) 0:49:44 09:42 20:46/км

 5 ( 51) 1:00:49 11:05 28:42/км

 6 ( 59) 1:16:36 15:47 18:08/км

 7 ( 60) 1:24:14 07:38 89:48/км

 8 ( 64) 1:29:38 05:24 15:41/км

 9 ( 65) 1:31:31 01:53 13:32/км

10 ( 69) 1:40:53 09:22 15:32/км

   - 74- 56:26  

   - 76- 01:06  

   -100- 05:25  

Финиш:    02:07:02 00:26:09

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 56  49  50  33  51 

 59  60  64  65  69 

 71  73  74  76 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Силаев  Артур

Волжский_Дюц Русинка

№  133, SI-чип № 4851178

Старт: 10:03:00

Группа: М12

   - 22- 01:27  

 1 ( 54) 0:10:01 10:01 43:33/км

 2 ( 56) 0:12:09 02:08  8:44/км

 3 ( 49) 0:14:14 02:05  8:30/км

 4 ( 57) 0:17:17 03:03 14:57/км

 5 ( 58) 0:21:27 04:10 24:21/км

 6 ( 59) 0:32:17 10:50 29:12/км

 7 ( 60) 0:35:27 03:10 37:15/км

 8 ( 64) 0:41:27 06:00 17:26/км

 9 ( 65) 0:43:28 02:01 14:30/км

10 ( 72) 0:51:20 07:52 17:57/км

11 ( 73) 0:54:35 03:15 19:13/км

12 ( 75) 0:56:03 01:28 10:28/км

13 (100) 1:00:43 04:40 24:57/км

Финиш:    01:02:11 00:01:28

Средняя скорость  18:50/км

Результат:01:02:11

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Лоскутов Никита

ДТДМ Волжский

№   13, SI-чип № 6101224

Старт: 10:04:00

Группа: М14

   - 22- 01:17  

 1 ( 56) 0:07:12 07:12 20:16/км

 2 ( 49) 0:10:19 03:07 12:43/км

 3 ( 50) 0:14:16 03:57 16:52/км

 4 ( 33) 0:19:59 05:43 12:14/км

 5 ( 51) 0:24:39 04:40 12:05/км

 6 ( 59) 0:43:00 18:21 21:05/км

 7 ( 60) 0:46:07 03:07 36:40/км

 8 ( 64) 0:50:24 04:17 12:27/км

 9 ( 65) 0:51:54 01:30 10:47/км

10 ( 69) 1:12:54 21:00 34:49/км

11 ( 71) 1:16:29 03:35 16:17/км

12 ( 73) 1:20:05 03:36 17:38/км

13 ( 74) 1:21:43 01:38 11:06/км

14 ( 76) 1:24:04 02:21 20:36/км

15 (100) 1:27:30 03:26 20:48/км

Финиш:    01:29:14 00:01:44

Средняя скорость  18:12/км

Результат:01:29:14

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Коробов Максим

Волгоград

№   22, SI-чип № 4851181

Старт: 10:04:00

Группа: М16

   - 22- 00:59  

 1 ( 54) 0:02:26 02:26 10:34/км

 2 ( 32) 0:06:43 04:17  9:11/км

 3 ( 38) 0:13:01 06:18 10:56/км

 4 ( 33) 0:18:57 05:56 10:54/км

 5 ( 51) 0:23:28 04:31 11:42/км

 6 ( 53) 0:28:52 05:24  9:38/км

 7 ( 50) 0:34:11 05:19 14:38/км

 8 ( 33) 0:38:56 04:45 10:10/км

 9 ( 44) 0:43:46 04:50  8:56/км

10 ( 42) 0:50:28 06:42 23:40/км

11 ( 43) 0:54:54 04:26  9:11/км

12 ( 33) 0:59:36 04:42 12:28/км

13 ( 52) 1:09:06 09:30 12:03/км

14 ( 61) 1:17:04 07:58 13:55/км

15 ( 62) 1:30:00 12:56 74:19/км

16 ( 64) 1:32:41 02:41 19:52/км

17 ( 65) 1:33:41 01:00  7:11/км

Финиш:    01:34:25 00:00:44

Средняя скорость  12:56/км

Результат:01:34:25

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Петренко  Сергей

Урюпинский район

№   41, SI-чип № 6101246

Старт: 10:04:00

Группа: М12

   - 22- 01:40  

 1 ( 54) 0:11:03 11:03 48:02/км

   - 55- 15:06  

   - 22- 53:57  

   - 54- 57:51  

   - 57- 02:28  

   - 59- 12:14  

   - 58- 20:14  

   - 60- 32:09  

   - 64- 39:44  

   - 65- 41:47  

   -100- 51:58  

   - 75- 56:27  

   - 73- 00:09  

Финиш:    02:13:20 02:02:17

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Герасимов Леонид

Волжский

№   61, SI-чип № 4851180

Старт: 10:04:00

Группа: М50

   - 22- 01:13  

 1 ( 49) 0:10:02 10:02 17:02/км

 2 ( 32) 0:13:43 03:41 30:11/км

 3 ( 48) 0:19:57 06:14 11:05/км

 4 ( 39) 0:23:26 03:29 10:25/км

 5 ( 40) 0:27:51 04:25  8:51/км

 6 ( 42) 0:31:53 04:02 17:46/км

 7 ( 33) 0:39:51 07:58 12:15/км

 8 ( 34) 1:04:59 25:08 75:42/км

 9 ( 50) 1:10:05 05:06 17:24/км

10 ( 53) 1:22:55 12:50 35:21/км

11 ( 61) 1:30:47 07:52 16:57/км

12 ( 62) 1:34:11 03:24 19:32/км

13 ( 65) 1:40:05 05:54 21:31/км

14 ( 69) 1:50:15 10:10 16:51/км

15 ( 71) 1:53:56 03:41 16:44/км

16 ( 75) 2:00:10 06:14 18:10/км

17 (100) 2:03:53 03:43 19:52/км

Финиш:    02:05:24 00:01:31

Средняя скорость  19:00/км

Результат:02:05:24

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Сейкина Виктория

ДЮСШ-17

№  118, SI-чип № 6101253

Старт: 10:04:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:38  

 1 ( 55) 0:15:09 15:09 85:35/км

 2 ( 56) 0:24:49 09:40 53:42/км

   - 57- 10:48  

Финиш:    02:03:22 01:38:33

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 55  56  49  57  60 

 63  65 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Аникеева Людмила

Волгоград

№  144, SI-чип № 2011691

Старт: 10:04:00

Группа: Ж21

   - 22- 01:33  

 1 ( 32) 0:10:35 10:35 17:43/км

 2 ( 50) 0:20:21 09:46 27:54/км

 3 ( 33) 0:29:31 09:10 19:37/км

 4 ( 44) 0:40:02 10:31 19:26/км

   - 44- 40:07  

 5 ( 45) 0:52:32 12:30 29:54/км

 6 ( 46) 1:04:49 12:17 45:39/км

 7 ( 38) 1:13:52 09:03 14:42/км

 8 ( 44) 1:33:05 19:13 42:25/км

 9 ( 40) 1:38:40 05:35 23:39/км

10 ( 42) 1:45:11 06:31 28:42/км

11 ( 43) 1:52:06 06:55 14:20/км

12 ( 33) 2:01:33 09:27 25:03/км

13 ( 51) 2:09:51 08:18 21:30/км

14 ( 52) 2:17:26 07:35 14:52/км

15 ( 62) 2:35:03 17:37 24:09/км

16 ( 65) 2:40:13 05:10 18:51/км

17 ( 69) 2:51:49 11:36 19:14/км

18 ( 70) 2:56:37 04:48 34:02/км

19 ( 74) 3:04:13 07:36 15:12/км

20 (100) 3:07:46 03:33 15:10/км

Финиш:    03:09:21 00:01:35

Средняя скорость  21:31/км

Результат:03:09:21

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Корнеева Ксения

ДТДМ Волжский

№    8, SI-чип № 6101233

Старт: 10:05:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:39  

 1 ( 55) 0:12:10 12:10 68:44/км

 2 ( 56) 0:15:26 03:16 18:08/км

 3 ( 49) 0:18:09 02:43 11:05/км

 4 ( 57) 0:22:58 04:49 23:36/км

 5 ( 60) 0:27:25 04:27 11:57/км

 6 ( 63) 0:31:49 04:24 17:40/км

 7 ( 65) 0:34:24 02:35 16:53/км

Финиш:    00:34:51 00:00:27

Средняя скорость  19:21/км

Результат:00:34:51

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Сохацкий Юрий

Камышин

№   90, SI-чип № 6101206

Старт: 10:05:00

Группа: М12

   - 22- 01:15  

 1 ( 54) 0:11:37 11:37 50:30/км

 2 ( 56) 0:14:13 02:36 10:39/км

 3 ( 49) 0:16:35 02:22  9:39/км

 4 ( 57) 0:19:33 02:58 14:32/км

 5 ( 58) 0:24:55 05:22 31:23/км

 6 ( 59) 0:41:32 16:37 44:47/км

 7 ( 60) 0:44:16 02:44 32:09/км

 8 ( 64) 0:49:04 04:48 13:57/км

 9 ( 65) 0:51:00 01:56 13:54/км

10 ( 72) 1:04:13 13:13 30:10/км

11 ( 73) 1:07:59 03:46 22:17/км

12 ( 75) 1:21:52 13:53 99:10/км

13 (100) 1:26:18 04:26 23:42/км

Финиш:    01:28:30 00:02:12

Средняя скорость 436:49/км

Результат:24:01:30

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Хрулев Руслан

Камышин

№   92, SI-чип № 4851169

Старт: 10:05:00

Группа: М16

 1 ( 54) 0:02:27 02:27 10:39/км

 2 ( 32) 0:11:10 08:43 18:42/км

 3 ( 38) 0:16:19 05:09  8:56/км

 4 ( 33) 0:24:09 07:50 14:23/км

 5 ( 51) 0:29:24 05:15 13:36/км

 6 ( 53) 0:36:31 07:07 12:42/км

 7 ( 50) 0:44:26 07:55 21:48/км

 8 ( 33) 0:51:45 07:19 15:40/км

 9 ( 44) 0:59:01 07:16 13:25/км

10 ( 42) 1:04:25 05:24 19:04/км

11 ( 43) 1:09:20 04:55 10:12/км

12 ( 33) 1:14:19 04:59 13:13/км

13 ( 52) 1:25:52 11:33 14:39/км

14 ( 61) 1:35:20 09:28 16:33/км

15 ( 62) 1:39:00 03:40 21:04/км

16 ( 64) 1:42:25 03:25 25:18/км

17 ( 65) 1:43:42 01:17  9:13/км

Финиш:    01:44:05 00:00:23

Средняя скорость  14:15/км

Результат:01:44:05

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Гончаров Максим

Волжский_Дюц Русинка

№  125, SI-чип № 4851171

Старт: 10:05:00

Группа: М12

   - 22- 01:00  

 1 ( 54) 0:02:34 02:34 11:09/км

 2 ( 56) 0:04:34 02:00  8:11/км

 3 ( 49) 0:09:36 05:02 20:32/км

 4 ( 57) 0:11:32 01:56  9:28/км

 5 ( 58) 0:14:50 03:18 19:17/км

 6 ( 59) 0:23:28 08:38 23:16/км

 7 ( 60) 0:25:41 02:13 26:04/км

 8 ( 64) 0:29:33 03:52 11:14/км

 9 ( 65) 0:30:43 01:10  8:23/км

10 ( 72) 0:36:32 05:49 13:16/км

11 ( 73) 0:39:17 02:45 16:16/км

12 ( 75) 0:41:01 01:44 12:22/км

13 (100) 0:43:57 02:56 15:41/км

Финиш:    00:45:21 00:01:24

Средняя скорость  13:44/км

Результат:00:45:21

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Сидоренко Кирилл

ДТДМ Волжский

№   15, SI-чип № 6101204

Старт: 10:06:00

Группа: М12

   - 22- 01:00  

 1 ( 54) 0:02:35 02:35 11:13/км

 2 ( 56) 0:04:08 01:33  6:21/км

 3 ( 49) 0:08:29 04:21 17:45/км

 4 ( 57) 0:10:24 01:55  9:23/км

 5 ( 58) 0:13:42 03:18 19:17/км

 6 ( 59) 0:22:32 08:50 23:48/км

 7 ( 60) 0:24:36 02:04 24:18/км

 8 ( 64) 0:28:30 03:54 11:20/км

 9 ( 65) 0:29:39 01:09  8:16/км

10 ( 72) 0:35:35 05:56 13:32/км

11 ( 73) 0:38:13 02:38 15:34/км

12 ( 75) 0:40:03 01:50 13:05/км

13 (100) 0:42:47 02:44 14:37/км

Финиш:    00:44:11 00:01:24

Средняя скорость  13:23/км

Результат:00:44:11

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Балванов Дмитрий

Волгоград

№   66, SI-чип № 4851191

Старт: 10:06:00

Группа: М16

   - 22- 01:03  

 1 ( 54) 0:02:33 02:33 11:05/км

 2 ( 32) 0:07:22 04:49 10:20/км

 3 ( 38) 0:11:28 04:06  7:07/км

 4 ( 33) 0:16:50 05:22  9:51/км

 5 ( 51) 0:19:42 02:52  7:25/км

 6 ( 53) 0:25:10 05:28  9:45/км

 7 ( 50) 0:28:19 03:09  8:40/км

 8 ( 33) 0:32:19 04:00  8:33/км

 9 ( 44) 0:36:26 04:07  7:36/км

10 ( 42) 0:39:54 03:28 12:14/км

11 ( 43) 0:43:35 03:41  7:38/км

12 ( 33) 0:47:09 03:34  9:27/км

13 ( 52) 0:54:26 07:17  9:14/км

14 ( 61) 1:07:23 12:57 22:38/км

15 ( 62) 1:13:05 05:42 32:45/км

16 ( 64) 1:15:07 02:02 15:03/км

17 ( 65) 1:16:04 00:57  6:50/км

Финиш:    01:16:22 00:00:18

Средняя скорость  10:27/км

Результат:01:16:22

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Лавринов Леонид

Волгоград

№   68, SI-чип № 6101272

Старт: 10:06:00

Группа: М14

   - 22- 01:01  

 1 ( 56) 0:04:51 04:51 13:39/км

 2 ( 49) 0:08:37 03:46 15:22/км

 3 ( 50) 0:11:09 02:32 10:49/км

 4 ( 33) 0:15:08 03:59  8:31/км

 5 ( 51) 0:19:55 04:47 12:23/км

 6 ( 59) 0:28:40 08:45 10:03/км

 7 ( 60) 0:30:28 01:48 21:10/км

 8 ( 64) 0:33:31 03:03  8:51/км

 9 ( 65) 0:34:52 01:21  9:42/км

10 ( 69) 0:40:50 05:58  9:53/км

11 ( 71) 0:43:15 02:25 10:59/км

12 ( 73) 0:45:13 01:58  9:38/км

13 ( 74) 0:49:01 03:48 25:51/км

14 ( 76) 0:54:26 05:25 47:30/км

15 (100) 0:56:26 02:00 12:07/км

Финиш:    00:57:40 00:01:14

Средняя скорость  11:46/км

Результат:00:57:40

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Власюк Дарья

ДТДМ Волжский

№    3, SI-чип № 6101213

Старт: 10:07:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:00  

 1 ( 55) 0:02:35 02:35 14:35/км

 2 ( 56) 0:06:14 03:39 20:16/км

 3 ( 49) 0:09:13 02:59 12:10/км

 4 ( 57) 0:11:43 02:30 12:15/км

 5 ( 60) 0:17:50 06:07 16:26/км

 6 ( 63) 0:27:29 09:39 38:45/км

 7 ( 65) 0:29:21 01:52 12:12/км

Финиш:    00:29:46 00:00:25

Средняя скорость  16:32/км

Результат:00:29:46

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Котломин Виталий

Волгоград

№   23, SI-чип № 2011667

Старт: 10:07:00

Группа: М35

   - 22- 00:57  

 1 ( 32) 0:06:49 06:49 11:25/км

 2 ( 50) 0:15:06 08:17 23:40/км

 3 ( 33) 0:20:28 05:22 11:29/км

 4 ( 44) 0:26:28 06:00 11:05/км

 5 ( 45) 0:57:45 31:17 74:50/км

 6 ( 46) 1:02:04 04:19 16:02/км

 7 ( 47) 1:07:47 05:43 22:46/км

 8 ( 38) 1:11:45 03:58  9:07/км

 9 ( 44) 1:17:02 05:17 11:39/км

10 ( 40) 1:19:42 02:40 11:17/км

11 ( 41) 1:21:11 01:29  8:56/км

12 ( 43) 1:28:27 07:16 11:37/км

13 ( 33) 1:34:27 06:00 15:54/км

14 ( 51) 1:41:19 06:52 17:47/км

15 ( 52) 1:48:14 06:55 13:33/км

16 ( 61) 2:10:41 22:27 39:14/км

17 ( 62) 2:14:31 03:50 22:01/км

18 ( 65) 2:21:20 06:49 24:52/км

19 ( 67) 2:32:50 11:30 17:39/км

20 ( 70) 2:38:18 05:28 33:20/км

21 ( 74) 2:43:35 05:17 10:34/км

22 ( 76) 2:46:00 02:25 21:11/км

23 (100) 2:48:24 02:24 14:32/км

Финиш:    02:50:19 00:01:55

Средняя скорость  18:55/км

Результат:02:50:19

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Бурмашев   Александр

Камышин

№   73, SI-чип № 6101201

Старт: 10:07:00

Группа: М12

   - 22- 00:55  

 1 ( 54) 0:05:20 05:20 23:11/км

 2 ( 56) 0:08:02 02:42 11:03/км

 3 ( 49) 0:10:08 02:06  8:34/км

   - 58- 16:18  

   - 59- 23:08  

   - 60- 25:21  

   - 64- 31:57  

   - 65- 33:42  

   - 72- 47:27  

   - 73- 50:27  

   - 75- 51:58  

   -100- 56:25  

Финиш:    00:58:10 00:48:02

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Тарасов Виктор

Камышин

№   91, SI-чип № 4851163

Старт: 10:07:00

Группа: М16

   - 22- 00:51  

 1 ( 54) 0:02:32 02:32 11:00/км

 2 ( 32) 0:09:02 06:30 13:56/км

 3 ( 38) 0:12:57 03:55  6:47/км

 4 ( 33) 0:26:19 13:22 24:34/км

 5 ( 51) 0:30:41 04:22 11:18/км

 6 ( 53) 0:36:06 05:25  9:40/км

 7 ( 50) 0:44:26 08:20 22:57/км

 8 ( 33) 0:50:27 06:01 12:53/км

 9 ( 44) 0:56:47 06:20 11:42/км

10 ( 42) 1:02:05 05:18 18:43/км

11 ( 43) 1:07:24 05:19 11:01/км

12 ( 33) 1:11:42 04:18 11:24/км

13 ( 52) 1:23:26 11:44 14:53/км

14 ( 61) 1:33:13 09:47 17:06/км

15 ( 62) 1:36:53 03:40 21:04/км

16 ( 64) 1:40:10 03:17 24:19/км

17 ( 65) 1:41:12 01:02  7:26/км

Финиш:    01:41:43 00:00:31

Средняя скорость  13:56/км

Результат:01:41:43

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Сейкин Алексей

Волжский турклуб

№  149, SI-чип № 2011647

Старт: 10:07:00

Группа: М21

   - 22- 00:58  

 1 ( 31) 0:07:09 07:09 15:06/км

 2 ( 33) 0:12:43 05:34  7:02/км

 3 ( 34) 0:15:48 03:05  9:17/км

 4 ( 35) 0:23:10 07:22  9:44/км

 5 ( 36) 0:26:38 03:28  8:31/км

 6 ( 37) 0:30:17 03:39  7:36/км

 7 ( 40) 0:35:58 05:41 12:02/км

 8 ( 41) 0:36:52 00:54  5:25/км

 9 ( 42) 0:38:52 02:00 13:41/км

10 ( 43) 0:42:33 03:41  7:38/км

11 ( 33) 0:46:19 03:46  9:59/км

12 ( 44) 0:51:40 05:21  9:53/км

13 ( 40) 0:53:31 01:51  7:50/км

14 ( 45) 0:57:59 04:28 13:15/км

15 ( 48) 1:04:13 06:14  9:13/км

16 ( 49) 1:12:34 08:21 13:38/км

17 ( 50) 1:16:08 03:34 15:14/км

18 ( 33) 1:21:10 05:02 10:46/км

19 ( 51) 1:24:48 03:38  9:24/км

20 ( 52) 1:29:46 04:58  9:44/км

21 ( 62) 1:37:11 07:25 10:10/км

22 ( 65) 1:41:15 04:04 14:50/км

23 ( 67) 1:48:01 06:46 10:23/км

24 ( 71) 1:51:55 03:54 14:04/км

25 ( 74) 1:54:23 02:28  7:10/км

26 ( 76) 1:56:08 01:45 15:21/км

27 (100) 1:58:18 02:10 13:07/км

Финиш:    01:59:31 00:01:13

Средняя скорость  10:07/км

Результат:01:59:31

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Горьковой Евгений

ДТДМ Волжский

№    4, SI-чип № 6101241

Старт: 10:08:00

Группа: М12

   - 22- 01:26  

 1 ( 54) 0:04:32 04:32 19:42/км

 2 ( 56) 0:07:27 02:55 11:57/км

 3 ( 49) 0:10:43 03:16 13:20/км

 4 ( 57) 0:14:07 03:24 16:40/км

 5 ( 58) 0:18:33 04:26 25:55/км

 6 ( 59) 0:38:57 20:24 54:59/км

 7 ( 60) 0:43:12 04:15 50:00/км

 8 ( 64) 0:49:38 06:26 18:42/км

 9 ( 65) 0:51:24 01:46 12:42/км

10 ( 72) 1:01:18 09:54 22:36/км

11 ( 73) 1:05:00 03:42 21:53/км

12 ( 75) 1:18:59 13:59 99:52/км

13 (100) 1:23:15 04:16 22:48/км

Финиш:    01:25:17 00:02:02

Средняя скорость  25:50/км

Результат:01:25:17

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Содолев Алексей

ДЮСШ-17

№  122, SI-чип № 4851186

Старт: 10:08:00

Группа: М14

   - 22- 00:54  

 1 ( 56) 0:02:50 02:50  7:58/км

 2 ( 49) 0:06:11 03:21 13:40/км

 3 ( 50) 0:08:56 02:45 11:45/км

 4 ( 33) 0:13:03 04:07  8:48/км

 5 ( 51) 0:18:09 05:06 13:12/км

 6 ( 59) 0:26:53 08:44 10:02/км

 7 ( 60) 0:28:29 01:36 18:49/км

 8 ( 64) 0:31:51 03:22  9:47/км

 9 ( 65) 0:33:13 01:22  9:49/км

10 ( 69) 0:45:38 12:25 20:35/км

11 ( 71) 0:49:30 03:52 17:34/км

12 ( 73) 0:52:39 03:09 15:26/км

13 ( 74) 0:55:33 02:54 19:43/км

14 ( 76) 0:57:38 02:05 18:16/км

15 (100) 0:59:58 02:20 14:08/км

Финиш:    01:01:22 00:01:24

Средняя скорость  12:31/км

Результат:01:01:22

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Завейборода Дмитрий

ДТДМ Волжский

№    6, SI-чип № 6101251

Старт: 10:09:00

Группа: М12

   - 22- 01:09  

 1 ( 54) 0:03:23 03:23 14:42/км

 2 ( 56) 0:06:19 02:56 12:01/км

 3 ( 49) 0:09:36 03:17 13:24/км

 4 ( 57) 0:13:03 03:27 16:54/км

 5 ( 58) 0:17:31 04:28 26:07/км

 6 ( 59) 0:37:45 20:14 54:32/км

   - 59- 37:47  

 7 ( 60) 0:42:06 04:21 51:10/км

 8 ( 64) 0:48:34 06:28 18:47/км

 9 ( 65) 0:50:13 01:39 11:52/км

10 ( 72) 1:00:23 10:10 23:12/км

11 ( 73) 1:03:58 03:35 21:12/км

12 ( 75) 1:28:44 24:46 176:54/км

13 (100) 1:32:40 03:56 21:02/км

Финиш:    01:34:48 00:02:08

Средняя скорость  28:43/км

Результат:01:34:48

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Казуров Иван

Камышин

№   79, SI-чип № 4851185

Старт: 10:09:00

Группа: М16

   - 22- 01:03  

 1 ( 54) 0:02:36 02:36 11:18/км

 2 ( 32) 0:07:15 04:39  9:58/км

 3 ( 38) 0:12:17 05:02  8:44/км

 4 ( 33) 0:20:11 07:54 14:31/км

 5 ( 51) 0:25:21 05:10 13:23/км

 6 ( 53) 0:32:35 07:14 12:55/км

 7 ( 50) 0:40:42 08:07 22:21/км

 8 ( 33) 0:47:48 07:06 15:12/км

 9 ( 44) 0:55:03 07:15 13:24/км

10 ( 42) 1:00:19 05:16 18:36/км

11 ( 43) 1:05:49 05:30 11:24/км

12 ( 33) 1:10:24 04:35 12:09/км

13 ( 52) 1:21:44 11:20 14:22/км

14 ( 61) 1:31:18 09:34 16:43/км

15 ( 62) 1:34:56 03:38 20:52/км

16 ( 64) 1:38:16 03:20 24:41/км

17 ( 65) 1:39:22 01:06  7:54/км

Финиш:    01:39:53 00:00:31

Средняя скорость  13:40/км

Результат:01:39:53

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Колпаков Дмитрий

Камышин

№   81, SI-чип № 2011693

Старт: 10:09:00

Группа: М21

   - 22- 01:00  

 1 ( 31) 0:07:27 07:27 15:45/км

 2 ( 33) 0:14:54 07:27  9:25/км

 3 ( 34) 0:19:04 04:10 12:33/км

 4 ( 35) 0:28:42 09:38 12:44/км

 5 ( 36) 0:34:01 05:19 13:03/км

 6 ( 37) 0:38:23 04:22  9:05/км

 7 ( 40) 0:44:00 05:37 11:53/км

 8 ( 41) 0:45:45 01:45 10:32/км

 9 ( 42) 0:48:59 03:14 22:08/км

10 ( 43) 0:54:15 05:16 10:55/км

11 ( 33) 0:58:41 04:26 11:45/км

12 ( 44) 1:04:46 06:05 11:14/км

13 ( 40) 1:07:00 02:14  9:27/км

14 ( 45) 1:11:22 04:22 12:57/км

15 ( 48) 1:20:31 09:09 13:32/км

16 ( 49) 1:32:19 11:48 19:16/км

17 ( 50) 1:36:19 04:00 17:05/км

   - 51- 50:40  

   - 52- 58:46  

   - 62- 12:27  

   - 65- 20:55  

Финиш:    02:21:56 00:45:37

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 31  33  34  35  36 

 37  40  41  42  43 

 33  44  40  45  48 

 49  50  33  51  52 

 62  65  67  71  74 

 76 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Боровицкая Ирина

Волгоград

№   20, SI-чип № 2008457

Старт: 10:10:00

Группа: Ж21

   - 22- 01:30  

 1 ( 32) 0:11:46 11:46 19:42/км

 2 ( 50) 0:40:05 28:19 80:54/км

 3 ( 33) 0:48:57 08:52 18:59/км

 4 ( 44) 1:00:07 11:10 20:38/км

 5 ( 45) 1:13:21 13:14 31:39/км

 6 ( 46) 1:37:15 23:54 88:50/км

 7 ( 38) 1:48:17 11:02 17:56/км

 8 ( 44) 1:56:25 08:08 17:57/км

 9 ( 40) 2:00:05 03:40 15:32/км

10 ( 42) 2:06:46 06:41 29:26/км

11 ( 43) 2:12:48 06:02 12:31/км

12 ( 33) 2:19:53 07:05 18:47/км

13 ( 51) 2:27:52 07:59 20:40/км

14 ( 52) 2:35:06 07:14 14:10/км

15 ( 62) 2:48:45 13:39 18:43/км

16 ( 65) 2:54:30 05:45 20:59/км

17 ( 69) 3:06:38 12:08 20:07/км

18 ( 70) 3:12:00 05:22 38:03/км

19 ( 74) 3:24:08 12:08 24:16/км

20 (100) 3:29:43 05:35 23:51/км

Финиш:    03:31:43 00:02:00

Средняя скорость  24:03/км

Результат:03:31:43

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Конюшенко Александра

Камышин

№   82, SI-чип № 6101229

Старт: 10:10:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:12  

 1 ( 55) 0:09:04 09:04 51:13/км

 2 ( 56) 0:18:28 09:24 52:13/км

 3 ( 49) 1:31:44 13:16 299:02/км

 4 ( 57) 1:34:59 03:15 15:55/км

Финиш:    01:53:40 00:18:41

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 55  56  49  57  60 

 63  65 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Васильев Дмитрий

ДЮСШ-17

№  111, SI-чип № 6101261

Старт: 10:10:00

Группа: М14

   - 22- 01:04  

 1 ( 56) 0:06:35 06:35 18:32/км

 2 ( 49) 0:08:16 01:41  6:52/км

 3 ( 50) 0:11:05 02:49 12:02/км

 4 ( 33) 0:16:05 05:00 10:42/км

 5 ( 51) 0:20:24 04:19 11:10/км

 6 ( 59) 0:33:11 12:47 14:41/км

 7 ( 60) 0:35:03 01:52 21:57/км

 8 ( 64) 0:39:15 04:12 12:12/км

 9 ( 65) 0:40:31 01:16  9:06/км

10 ( 69) 0:49:14 08:43 14:27/км

11 ( 71) 0:52:40 03:26 15:36/км

12 ( 73) 0:56:23 03:43 18:13/км

13 ( 74) 0:57:26 01:03  7:08/км

14 ( 76) 0:59:33 02:07 18:34/км

15 (100) 1:02:17 02:44 16:33/км

Финиш:    01:04:51 00:02:34

Средняя скорость  13:14/км

Результат:01:04:51

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Говорухина Наталия

МОУ ДЮСШ №17 Волгогр

№   65, SI-чип № 6101227

Старт: 10:11:00

Группа: Ж12

   - 22- 00:58  

 1 ( 55) 0:02:40 02:40 15:03/км

 2 ( 56) 0:04:14 01:34  8:42/км

 3 ( 49) 0:05:48 01:34  6:23/км

 4 ( 57) 0:07:46 01:58  9:38/км

 5 ( 60) 0:13:39 05:53 15:48/км

 6 ( 63) 0:23:30 09:51 39:33/км

 7 ( 65) 0:25:53 02:23 15:34/км

Финиш:    00:26:11 00:00:18

Средняя скорость  14:32/км

Результат:00:26:11

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Шнейгельбергер Игорь

Камышин

№   94, SI-чип № 4851174

Старт: 10:11:00

Группа: М16

   - 22- 00:50  

 1 ( 54) 0:02:02 02:02  8:50/км

 2 ( 32) 0:05:40 03:38  7:47/км

 3 ( 38) 0:08:59 03:19  5:45/км

 4 ( 33) 0:19:27 10:28 19:14/км

 5 ( 51) 0:23:09 03:42  9:35/км

 6 ( 53) 0:27:52 04:43  8:25/км

 7 ( 50) 0:31:32 03:40 10:06/км

 8 ( 33) 0:35:57 04:25  9:27/км

 9 ( 44) 0:39:56 03:59  7:21/км

10 ( 42) 0:42:41 02:45  9:43/км

11 ( 43) 0:46:25 03:44  7:44/км

12 ( 33) 0:50:45 04:20 11:29/км

13 ( 52) 0:58:38 07:53 10:00/км

14 ( 61) 1:06:56 08:18 14:30/км

15 ( 62) 1:10:32 03:36 20:41/км

16 ( 64) 1:13:24 02:52 21:14/км

17 ( 65) 1:14:30 01:06  7:54/км

Финиш:    01:14:51 00:00:21

Средняя скорость  10:15/км

Результат:01:14:51

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Асташов Владислав

Волжский_Дюц Русинка

№  124, SI-чип № 4851170

Старт: 10:11:00

Группа: М12

   - 22- 00:56  

 1 ( 54) 0:03:07 03:07 13:33/км

 2 ( 56) 0:06:33 03:26 14:04/км

 3 ( 49) 0:10:00 03:27 14:04/км

 4 ( 57) 0:13:23 03:23 16:35/км

 5 ( 58) 0:18:49 05:26 31:46/км

 6 ( 59) 0:40:38 21:49 58:48/км

 7 ( 60) 0:43:49 03:11 37:27/км

 8 ( 64) 0:49:39 05:50 16:57/км

 9 ( 65) 0:51:23 01:44 12:28/км

10 ( 72) 1:03:47 12:24 28:18/км

11 ( 73) 1:07:47 04:00 23:40/км

12 ( 75) 1:13:17 05:30 39:17/км

13 (100) 1:19:20 06:03 32:21/км

Финиш:    01:20:54 00:01:34

Средняя скорость  24:30/км

Результат:01:20:54

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Лаврентьев Даниил

Волжский_Дюц Русинка

№  127, SI-чип № 4851195

Старт: 10:11:00

Группа: М14

   - 22- 00:52  

   - 69- 55:59  

   - 71- 03:41  

   - 73- 08:15  

   - 74- 14:32  

   - 76- 17:25  

   -100- 23:03  

Финиш:    01:25:40 01:25:40

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 56  49  50  33  51 

 59  60  64  65  69 

 71  73  74  76 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Балакшин Егор

ДТДМ Волжский

№    1, SI-чип № 6101258

Старт: 10:12:00

Группа: М12

   - 22- 01:11  

 1 ( 54) 0:02:54 02:54 12:36/км

 2 ( 56) 0:05:37 02:43 11:08/км

 3 ( 49) 0:08:53 03:16 13:20/км

 4 ( 57) 0:12:09 03:16 16:00/км

 5 ( 58) 0:16:08 03:59 23:17/км

 6 ( 59) 0:35:36 19:28 52:28/км

 7 ( 60) 0:37:55 02:19 27:15/км

 8 ( 64) 0:41:18 03:23  9:50/км

 9 ( 65) 0:42:31 01:13  8:45/км

10 ( 72) 0:49:20 06:49 15:33/км

11 ( 73) 0:51:57 02:37 15:28/км

12 ( 75) 0:53:10 01:13  8:41/км

13 (100) 0:56:05 02:55 15:35/км

Финиш:    00:57:33 00:01:28

Средняя скорость  17:26/км

Результат:00:57:33

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Коровкина Анжелика

ДТДМ Волжский

№    9, SI-чип № 6101221

Старт: 10:12:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:20  

 1 ( 55) 0:04:57 04:57 27:57/км

 2 ( 56) 0:08:15 03:18 18:20/км

 3 ( 49) 0:11:01 02:46 11:17/км

 4 ( 57) 0:15:38 04:37 22:37/км

 5 ( 60) 0:20:19 04:41 12:35/км

 6 ( 63) 0:24:29 04:10 16:44/км

 7 ( 65) 0:27:07 02:38 17:12/км

Финиш:    00:27:27 00:00:20

Средняя скорость  15:15/км

Результат:00:27:27

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Муравьёв Алексей

Волгоград

№   69, SI-чип № 4851183

Старт: 10:12:00

Группа: М16

   - 22- 01:05  

 1 ( 54) 0:02:40 02:40 11:35/км

 2 ( 32) 0:06:16 03:36  7:43/км

 3 ( 38) 0:10:41 04:25  7:40/км

 4 ( 33) 0:16:03 05:22  9:51/км

 5 ( 51) 0:19:24 03:21  8:40/км

 6 ( 53) 0:24:27 05:03  9:01/км

 7 ( 50) 0:28:43 04:16 11:45/км

 8 ( 33) 0:33:23 04:40  9:59/км

 9 ( 44) 0:37:55 04:32  8:22/км

10 ( 42) 0:42:57 05:02 17:47/км

11 ( 43) 0:46:51 03:54  8:05/км

12 ( 33) 0:50:41 03:50 10:10/км

13 ( 52) 0:58:38 07:57 10:05/км

14 ( 61) 1:04:41 06:03 10:34/км

15 ( 62) 1:09:22 04:41 26:54/км

16 ( 64) 1:11:56 02:34 19:00/км

17 ( 65) 1:12:48 00:52  6:14/км

Финиш:    01:13:02 00:00:14

Средняя скорость  10:00/км

Результат:01:13:02

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Скороходов Илья

ДЮСШ 17

№  141, SI-чип № 6101225

Старт: 10:12:00

Группа: М14

   - 22- 01:07  

 1 ( 56) 0:05:39 05:39 15:54/км

 2 ( 49) 0:09:09 03:30 14:17/км

 3 ( 50) 0:13:31 04:22 18:39/км

 4 ( 33) 0:21:27 07:56 16:59/км

 5 ( 51) 0:26:37 05:10 13:23/км

 6 ( 59) 0:46:01 19:24 22:17/км

 7 ( 60) 0:49:22 03:21 39:24/км

 8 ( 64) 0:54:05 04:43 13:42/км

 9 ( 65) 0:55:21 01:16  9:06/км

10 ( 69) 1:13:05 17:44 29:24/км

   - 69- 13:13  

11 ( 71) 1:16:50 03:45 17:02/км

12 ( 73) 1:21:48 04:58 24:20/км

13 ( 74) 1:23:38 01:50 12:28/км

14 ( 76) 1:28:14 04:36 40:21/км

15 (100) 1:31:16 03:02 18:23/км

Финиш:    01:32:53 00:01:37

Средняя скорость  18:57/км

Результат:01:32:53

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Королев Дмитрий

Камышин

№   83, SI-чип № 4851198

Старт: 10:13:00

Группа: М16

   - 22- 00:48  

 1 ( 54) 0:02:01 02:01  8:46/км

 2 ( 32) 0:06:59 04:58 10:39/км

 3 ( 38) 0:11:34 04:35  7:57/км

 4 ( 33) 0:20:21 08:47 16:08/км

 5 ( 51) 0:24:44 04:23 11:21/км

 6 ( 53) 0:30:58 06:14 11:07/км

 7 ( 50) 0:38:24 07:26 20:28/км

 8 ( 33) 0:44:38 06:14 13:20/км

 9 ( 44) 0:50:52 06:14 11:31/км

10 ( 42) 0:56:08 05:16 18:36/км

11 ( 43) 1:01:33 05:25 11:14/км

12 ( 33) 1:06:21 04:48 12:43/км

13 ( 52) 1:17:29 11:08 14:07/км

14 ( 61) 1:27:15 09:46 17:04/км

15 ( 62) 1:30:59 03:44 21:27/км

16 ( 64) 1:34:19 03:20 24:41/км

17 ( 65) 1:35:30 01:11  8:30/км

Финиш:    01:35:55 00:00:25

Средняя скорость  13:08/км

Результат:01:35:55

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Шлейнинг Александра

Камышин

№   93, SI-чип № 6101240

Старт: 10:13:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:00  

 1 ( 54) 0:02:27 02:27 10:39/км

 2 ( 56) 0:04:55 02:28 10:06/км

 3 ( 49) 0:06:50 01:55  7:49/км

 4 ( 57) 0:08:50 02:00  9:48/км

 5 ( 58) 0:12:58 04:08 24:10/км

 6 ( 59) 0:17:05 04:07 11:05/км

 7 ( 60) 0:18:57 01:52 21:57/км

 8 ( 64) 0:25:50 06:53 20:00/км

 9 ( 65) 0:27:26 01:36 11:30/км

10 ( 72) 0:40:39 13:13 30:10/км

11 ( 73) 0:43:14 02:35 15:17/км

12 ( 75) 0:45:08 01:54 13:34/км

13 (100) 0:47:42 02:34 13:43/км

Финиш:    00:49:33 00:01:51

Средняя скорость  15:00/км

Результат:00:49:33

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Бочаров Михаил

ДЮСШ-17

№  121, SI-чип № 6101217

Старт: 10:13:00

Группа: М14

   - 22- 00:52  

 1 ( 56) 0:03:24 03:24  9:34/км

 2 ( 49) 0:05:18 01:54  7:45/км

 3 ( 50) 0:07:57 02:39 11:19/км

 4 ( 33) 0:12:56 04:59 10:40/км

 5 ( 51) 0:17:14 04:18 11:08/км

 6 ( 59) 0:30:08 12:54 14:49/км

 7 ( 60) 0:32:01 01:53 22:09/км

 8 ( 64) 0:36:04 04:03 11:46/км

 9 ( 65) 0:37:13 01:09  8:16/км

10 ( 69) 0:46:06 08:53 14:43/км

11 ( 71) 0:49:53 03:47 17:11/км

12 ( 73) 0:53:04 03:11 15:36/км

13 ( 74) 0:54:15 01:11  8:02/км

14 ( 76) 0:56:21 02:06 18:25/км

15 (100) 0:58:54 02:33 15:27/км

Финиш:    01:00:16 00:01:22

Средняя скорость  12:17/км

Результат:01:00:16

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Маркелова Ольга

Волгоград

№  148, SI-чип № 2011648

Старт: 10:13:00

Группа: Ж50

   - 22- 01:16  

 1 ( 54) 0:03:22 03:22 14:38/км

 2 ( 56) 0:05:41 02:19  9:29/км

 3 ( 32) 0:08:56 03:15 13:22/км

 4 ( 50) 0:16:13 07:17 20:48/км

 5 ( 33) 0:22:49 06:36 14:07/км

 6 ( 51) 0:28:41 05:52 15:11/км

 7 ( 52) 0:36:54 08:13 16:06/км

 8 ( 53) 0:50:34 13:40 32:04/км

 9 ( 59) 0:55:51 05:17 16:46/км

10 ( 60) 0:58:45 02:54 34:07/км

11 ( 64) 1:03:54 05:09 14:58/км

12 ( 65) 1:05:53 01:59 14:16/км

13 ( 72) 1:12:11 06:18 14:23/км

14 ( 73) 1:15:45 03:34 21:06/км

15 ( 75) 1:20:14 04:29 32:01/км

16 (100) 1:24:05 03:51 20:35/км

Финиш:    01:26:15 00:02:10

Средняя скорость  17:15/км

Результат:01:26:15

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Дорофеев Алексей

ВГОО"Клуб туристов"

№  165, SI-чип № 2011672

Старт: 10:13:00

Группа: М21

   - 22- 00:59  

 1 ( 31) 0:05:51 05:51 12:22/км

 2 ( 33) 0:11:33 05:42  7:12/км

 3 ( 34) 0:15:22 03:49 11:29/км

 4 ( 35) 0:24:22 09:00 11:54/км

 5 ( 36) 0:29:22 05:00 12:17/км

 6 ( 37) 0:34:36 05:14 10:54/км

 7 ( 40) 0:39:02 04:26  9:23/км

 8 ( 41) 0:40:26 01:24  8:26/км

 9 ( 42) 0:43:35 03:09 21:34/км

10 ( 43) 0:48:04 04:29  9:18/км

11 ( 33) 0:52:06 04:02 10:41/км

12 ( 44) 0:58:26 06:20 11:42/км

13 ( 40) 1:02:26 04:00 16:56/км

14 ( 45) 1:07:17 04:51 14:23/км

15 ( 48) 1:13:22 06:05  8:59/км

16 ( 49) 1:21:18 07:56 12:57/км

17 ( 50) 1:25:50 04:32 19:22/км

18 ( 33) 1:31:05 05:15 11:14/км

19 ( 51) 1:35:27 04:22 11:18/км

20 ( 52) 1:42:11 06:44 13:12/км

21 ( 62) 1:57:32 15:21 21:03/км

22 ( 65) 2:01:56 04:24 16:03/км

23 ( 67) 2:10:00 08:04 12:23/км

24 ( 71) 2:13:57 03:57 14:15/км

25 ( 74) 2:17:13 03:16  9:29/км

26 ( 76) 2:19:38 02:25 21:11/км

27 (100) 2:22:03 02:25 14:38/км

Финиш:    02:23:49 00:01:46

Средняя скорость  12:11/км

Результат:02:23:49

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Круглякова Виктория

ДТДМ Волжский

№   10, SI-чип № 6101208

Старт: 10:14:00

Группа: Ж12

   - 22- 01:12  

 1 ( 55) 0:03:01 03:01 17:02/км

 2 ( 56) 0:06:13 03:12 17:46/км

 3 ( 49) 0:08:58 02:45 11:13/км

 4 ( 57) 0:13:36 04:38 22:42/км

 5 ( 60) 0:18:17 04:41 12:35/км

 6 ( 63) 0:22:25 04:08 16:35/км

 7 ( 65) 0:25:06 02:41 17:32/км

Финиш:    00:25:24 00:00:18

Средняя скорость  14:06/км

Результат:00:25:24

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Грудинина Дарья

ДЮСШ-17

№  112, SI-чип № 6101278

Старт: 10:14:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:15  

 1 ( 54) 0:04:45 04:45 20:39/км

 2 ( 56) 0:12:25 07:40 31:25/км

 3 ( 49) 0:19:18 06:53 28:05/км

 4 ( 57) 0:24:33 05:15 25:44/км

 5 ( 58) 0:29:37 05:04 29:37/км

 6 ( 59) 0:54:25 24:48 66:50/км

 7 ( 60) 0:57:44 03:19 39:01/км

 8 ( 64) 1:03:14 05:30 15:59/км

 9 ( 65) 1:05:21 02:07 15:13/км

10 ( 72) 1:22:12 16:51 38:28/км

11 ( 73) 1:25:04 02:52 16:57/км

12 ( 75) 1:34:33 09:29 67:44/км

Финиш:    01:40:56 00:06:23

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Майорова Елена

Волжский

№   63, SI-чип № 4851173

Старт: 10:15:00

Группа: Ж16

   - 22- 01:47  

 1 ( 56) 0:05:22 05:22 15:07/км

 2 ( 49) 0:08:15 02:53 11:46/км

 3 ( 50) 0:16:15 08:00 34:11/км

 4 ( 33) 0:28:14 11:59 25:39/км

 5 ( 51) 0:34:53 06:39 17:13/км

 6 ( 59) 0:47:49 12:56 14:51/км

 7 ( 60) 0:52:02 04:13 49:36/км

 8 ( 64) 0:56:09 04:07 11:58/км

 9 ( 65) 0:58:26 02:17 16:25/км

10 ( 69) 1:09:46 11:20 18:47/км

11 ( 71) 1:12:34 02:48 12:43/км

12 ( 73) 1:18:37 06:03 29:39/км

13 ( 74) 1:23:10 04:33 30:57/км

14 ( 76) 1:37:09 13:59 122:39/км

15 (100) 1:40:50 03:41 22:19/км

Финиш:    01:42:39 00:01:49

Средняя скорость  20:56/км

Результат:01:42:39

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Василевская Карина

ДЮСШ-17

№  119, SI-чип № 6101266

Старт: 10:15:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:11  

 1 ( 54) 0:03:56 03:56 17:06/км

 2 ( 56) 0:11:16 07:20 30:03/км

 3 ( 49) 0:13:58 02:42 11:01/км

 4 ( 57) 0:22:55 08:57 43:52/км

 5 ( 58) 0:28:12 05:17 30:53/км

 6 ( 59) 0:53:30 25:18 68:11/км

 7 ( 60) 0:56:41 03:11 37:27/км

 8 ( 64) 1:01:38 04:57 14:23/км

 9 ( 65) 1:03:18 01:40 11:59/км

10 ( 72) 1:09:17 05:59 13:39/км

11 ( 73) 1:12:35 03:18 19:31/км

12 ( 75) 1:18:18 05:43 40:50/км

13 (100) 1:21:47 03:29 18:37/км

Финиш:    01:23:45 00:01:58

Средняя скорость  25:22/км

Результат:01:23:45

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Лахина Екатерина

ДЮСШ-17

№  123, SI-чип № 2011682

Старт: 10:15:00

Группа: Ж18

   - 22- 01:10  

 1 ( 54) 0:03:51 03:51 16:44/км

 2 ( 32) 0:10:01 06:10 13:13/км

 3 ( 38) 0:22:35 12:34 21:49/км

 4 ( 33) 0:31:09 08:34 15:44/км

 5 ( 51) 0:35:49 04:40 12:05/км

 6 ( 53) 0:41:46 05:57 10:37/км

 7 ( 50) 0:49:35 07:49 21:32/км

 8 ( 33) 0:54:37 05:02 10:46/км

 9 ( 44) 0:59:22 04:45  8:46/км

10 ( 42) 1:06:15 06:53 24:19/км

   - 33- 52:33  

   - 52- 04:12  

   - 61- 23:03  

   - 62- 31:01  

   - 64- 35:07  

   - 65- 36:37  

Финиш:    02:37:03 01:30:48

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  32  38  33  51 

 53  50  33  44  42 

 43  33  52  61  62 

 64  65 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Черненко Юлия

ДТДМ Волжский

№   18, SI-чип № 4851193

Старт: 10:16:00

Группа: Ж18

   - 22- 01:28  

 1 ( 54) 0:03:39 03:39 15:52/км

 2 ( 32) 0:12:38 08:59 19:16/км

 3 ( 38) 0:21:32 08:54 15:27/км

 4 ( 33) 0:35:18 13:46 25:18/км

   - 61- 59:48  

   - 62- 05:56  

   - 64- 10:40  

   - 65- 12:58  

Финиш:    01:13:32 00:38:14

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  32  38  33  51 

 53  50  33  44  42 

 43  33  52  61  62 

 64  65 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Кошевая Мария

лично

№   35, SI-чип № 2008462

Старт: 10:16:00

Группа: Ж21

   - 22- 01:17  

 1 ( 32) 0:11:58 11:58 20:02/км

 2 ( 50) 0:20:39 08:41 24:48/км

 3 ( 33) 0:27:02 06:23 13:40/км

 4 ( 44) 0:32:40 05:38 10:24/км

 5 ( 45) 0:40:16 07:36 18:10/км

 6 ( 46) 0:48:47 08:31 31:39/км

 7 ( 38) 0:58:16 09:29 15:25/км

 8 ( 44) 1:05:32 07:16 16:02/км

 9 ( 40) 1:08:21 02:49 11:56/км

10 ( 42) 1:13:20 04:59 21:57/км

11 ( 43) 1:18:54 05:34 11:32/км

12 ( 33) 1:26:29 07:35 20:06/км

13 ( 51) 1:32:09 05:40 14:40/км

14 ( 52) 1:43:10 11:01 21:36/км

15 ( 62) 1:57:22 14:12 19:28/км

16 ( 65) 2:05:56 08:34 31:15/км

17 ( 69) 2:13:02 07:06 11:46/км

18 ( 70) 2:17:15 04:13 29:54/км

19 ( 74) 2:24:10 06:55 13:50/км

20 (100) 2:28:11 04:01 17:09/км

Финиш:    02:29:54 00:01:43

Средняя скорость  17:02/км

Результат:02:29:54

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Куанчалиев Анатолий

Камышин

№   97, SI-чип № 4851161

Старт: 10:16:00

Группа: М50

   - 22- 01:34  

   - 40- 40:56  

   - 48- 39:36  

Финиш:    06:42:27 06:42:27

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 49  32  48  39  40 

 42  33  34  50  53 

 61  62  65  69  71 

 75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Анохина Анжелика

Камышин

№   72, SI-чип № 6101264

Старт: 10:17:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:27  

   - 55- 05:22  

   - 60- 13:10  

   - 65- 20:10  

 1 ( 54) 0:29:54 29:54 130:00/км

   - 31- 40:58  

   - 59- 46:25  

   - 60- 51:20  

   - 64- 56:43  

   - 65- 59:11  

   - 73- 10:21  

   -100- 24:45  

Финиш:    01:29:32 00:59:38

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Бухалкин Сергей

Камышин

№   74, SI-чип № 2011673

Старт: 10:17:00

Группа: М21

   - 22- 00:52  

 1 ( 31) 0:07:46 07:46 16:25/км

 2 ( 33) 0:13:25 05:39  7:08/км

 3 ( 34) 0:17:20 03:55 11:47/км

 4 ( 35) 0:25:54 08:34 11:19/км

 5 ( 36) 0:29:49 03:55  9:37/км

 6 ( 37) 0:34:39 04:50 10:04/км

 7 ( 40) 0:39:31 04:52 10:18/км

 8 ( 41) 0:40:51 01:20  8:01/км

 9 ( 42) 0:43:24 02:33 17:27/км

10 ( 43) 0:48:25 05:01 10:24/км

11 ( 33) 0:52:21 03:56 10:25/км

12 ( 44) 0:57:40 05:19  9:49/км

13 ( 40) 0:59:27 01:47  7:33/км

14 ( 45) 1:02:52 03:25 10:08/км

15 ( 48) 1:09:27 06:35  9:44/км

16 ( 49) 1:17:01 07:34 12:21/км

17 ( 50) 1:22:12 05:11 22:09/км

18 ( 33) 1:27:54 05:42 12:12/км

19 ( 51) 1:33:53 05:59 15:30/км

20 ( 52) 1:39:48 05:55 11:36/км

21 ( 62) 1:50:30 10:42 14:40/км

22 ( 65) 1:55:24 04:54 17:52/км

23 ( 67) 2:04:08 08:44 13:24/км

24 ( 71) 2:09:20 05:12 18:46/км

25 ( 74) 2:13:07 03:47 10:59/км

26 ( 76) 2:14:56 01:49 15:56/км

27 (100) 2:17:08 02:12 13:20/км

Финиш:    02:18:58 00:01:50

Средняя скорость  11:46/км

Результат:02:18:58

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Агафонникова Анастасия

Камышин

№   71, SI-чип № 4851188

Старт: 10:18:00

Группа: Ж16

 1 ( 56) 0:15:04 15:04 42:26/км

Финиш:    00:53:27 00:38:23

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 56  49  50  33  51 

 59  60  64  65  69 

 71  73  74  76 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Николаева Екатерина

ДЮСШ-17

№  115, SI-чип № 2011690

Старт: 10:18:00

Группа: Ж18

   - 22- 01:01  

 1 ( 54) 0:02:48 02:48 12:10/км

 2 ( 32) 0:16:28 13:40 29:19/км

 3 ( 38) 0:23:15 06:47 11:46/км

 4 ( 33) 0:33:28 10:13 18:46/км

 5 ( 51) 0:44:36 11:08 28:50/км

 6 ( 53) 0:53:06 08:30 15:10/км

 7 ( 50) 0:59:32 06:26 17:43/км

 8 ( 33) 1:07:26 07:54 16:54/км

 9 ( 44) 1:16:56 09:30 17:33/км

10 ( 42) 1:25:23 08:27 29:51/км

11 ( 43) 1:31:55 06:32 13:33/км

12 ( 33) 1:37:17 05:22 14:14/км

13 ( 52) 1:49:32 12:15 15:32/км

14 ( 61) 2:20:07 30:35 53:28/км

15 ( 62) 2:28:29 08:22 48:05/км

16 ( 64) 2:32:10 03:41 27:17/км

17 ( 65) 2:34:11 02:01 14:30/км

Финиш:    02:34:59 00:00:48

Средняя скорость  21:13/км

Результат:02:34:59

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Гулова Анастасия 

ДЮСШ 17

№  138, SI-чип № 6101219

Старт: 10:18:00

Группа: Ж14

   - 22- 00:59  

 1 ( 54) 0:02:39 02:39 11:31/км

 2 ( 56) 0:04:27 01:48  7:22/км

 3 ( 49) 0:06:03 01:36  6:31/км

 4 ( 57) 0:08:03 02:00  9:48/км

 5 ( 58) 0:11:33 03:30 20:28/км

 6 ( 59) 0:29:39 18:06 48:47/км

 7 ( 60) 0:32:04 02:25 28:25/км

 8 ( 64) 0:35:38 03:34 10:22/км

 9 ( 65) 0:36:51 01:13  8:45/км

10 ( 72) 0:45:53 09:02 20:37/км

11 ( 73) 0:48:49 02:56 17:21/км

12 ( 75) 1:05:51 17:02 121:40/км

13 (100) 1:09:33 03:42 19:47/км

Финиш:    01:11:28 00:01:55

Средняя скорость  21:39/км

Результат:01:11:28

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Маковеев Игорь

Волжский

№   70, SI-чип № 2008479

Старт: 10:19:00

Группа: М35

   - 22- 00:59  

 1 ( 32) 0:06:15 06:15 10:28/км

 2 ( 50) 0:10:58 04:43 13:28/км

 3 ( 33) 0:15:23 04:25  9:27/км

 4 ( 44) 0:19:40 04:17  7:55/км

 5 ( 45) 0:23:18 03:38  8:41/км

 6 ( 46) 0:26:41 03:23 12:34/км

 7 ( 47) 0:31:54 05:13 20:47/км

 8 ( 38) 0:35:18 03:24  7:48/км

 9 ( 44) 0:40:15 04:57 10:55/км

10 ( 40) 0:42:18 02:03  8:41/км

11 ( 41) 0:43:25 01:07  6:43/км

12 ( 43) 0:49:32 06:07  9:47/км

13 ( 33) 0:55:19 05:47 15:20/км

14 ( 51) 0:59:56 04:37 11:57/км

15 ( 52) 1:06:07 06:11 12:07/км

16 ( 61) 1:15:22 09:15 16:10/км

17 ( 62) 1:18:45 03:23 19:26/км

18 ( 65) 1:23:11 04:26 16:10/км

19 ( 67) 1:31:27 08:16 12:41/км

20 ( 70) 1:35:04 03:37 22:03/км

21 ( 74) 1:39:47 04:43  9:26/км

22 ( 76) 1:42:21 02:34 22:30/км

23 (100) 1:44:16 01:55 11:36/км

Финиш:    01:45:41 00:01:25

Средняя скорость  11:44/км

Результат:01:45:41

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Мазинова Вероника

Камышин

№   86, SI-чип № 4851190

Старт: 10:20:00

Группа: Ж16

 1 ( 56) 0:13:35 13:35 38:15/км

 2 ( 49) 0:17:53 04:18 17:33/км

 3 ( 50) 0:23:06 05:13 22:17/км

 4 ( 33) 0:32:39 09:33 20:26/км

 5 ( 51) 0:43:48 11:09 28:53/км

 6 ( 59) 0:59:31 15:43 18:03/км

 7 ( 60) 1:07:06 07:35 89:12/км

 8 ( 64) 1:12:36 05:30 15:59/км

 9 ( 65) 1:14:27 01:51 13:18/км

10 ( 69) 1:23:44 09:17 15:23/км

Финиш:    06:38:28 05:14:44

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 56  49  50  33  51 

 59  60  64  65  69 

 71  73  74  76 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Николаенко Юлия

Волжский_Дюц Русинка

№  129, SI-чип № 4851164

Старт: 10:21:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:11  

 1 ( 54) 0:03:04 03:04 13:20/км

 2 ( 56) 0:04:55 01:51  7:34/км

 3 ( 49) 0:06:38 01:43  7:00/км

 4 ( 57) 0:08:31 01:53  9:13/км

 5 ( 58) 0:16:37 08:06 47:22/км

 6 ( 59) 0:26:37 10:00 26:57/км

 7 ( 60) 0:29:15 02:38 30:58/км

 8 ( 64) 0:32:42 03:27 10:01/км

 9 ( 65) 0:34:10 01:28 10:33/км

10 ( 72) 0:48:28 14:18 32:38/км

11 ( 73) 0:50:53 02:25 14:17/км

12 ( 75) 0:53:02 02:09 15:21/км

13 (100) 0:56:58 03:56 21:02/км

Финиш:    00:58:37 00:01:39

Средняя скорость  17:45/км

Результат:00:58:37

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Савушкин Валентин

Волжский

№   59, SI-чип № 4851182

Старт: 10:22:00

Группа: М50

   - 22- 01:12  

 1 ( 49) 0:06:08 06:08 10:24/км

 2 ( 32) 0:09:27 03:19 27:11/км

 3 ( 48) 0:17:38 08:11 14:33/км

 4 ( 39) 0:23:12 05:34 16:40/км

 5 ( 40) 0:28:50 05:38 11:17/км

 6 ( 42) 0:33:51 05:01 22:05/км

 7 ( 33) 0:42:43 08:52 13:38/км

 8 ( 34) 0:48:34 05:51 17:37/км

 9 ( 50) 0:52:44 04:10 14:13/км

10 ( 53) 1:03:33 10:49 29:47/км

11 ( 61) 1:11:42 08:09 17:33/км

12 ( 62) 1:16:07 04:25 25:22/км

13 ( 65) 1:22:40 06:33 23:54/км

14 ( 69) 1:32:29 09:49 16:16/км

15 ( 71) 1:36:45 04:16 19:23/км

16 ( 75) 1:41:52 05:07 14:55/км

17 (100) 1:46:06 04:14 22:38/км

Финиш:    01:48:21 00:02:15

Средняя скорость  16:25/км

Результат:01:48:21

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Попова Алина

ДЮСШ-17

№  117, SI-чип № 6101228

Старт: 10:22:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:09  

 1 ( 54) 0:04:50 04:50 21:00/км

 2 ( 56) 0:10:23 05:33 22:44/км

 3 ( 49) 0:12:23 02:00  8:09/км

 4 ( 57) 0:15:54 03:31 17:14/км

 5 ( 58) 0:21:07 05:13 30:30/км

 6 ( 59) 0:46:19 25:12 67:55/км

 7 ( 60) 0:49:36 03:17 38:37/км

 8 ( 64) 0:54:36 05:00 14:32/км

 9 ( 65) 0:56:13 01:37 11:37/км

10 ( 72) 1:02:12 05:59 13:39/км

11 ( 73) 1:05:37 03:25 20:13/км

12 ( 75) 1:11:19 05:42 40:42/км

13 (100) 1:14:35 03:16 17:28/км

Финиш:    01:16:19 00:01:44

Средняя скорость  23:07/км

Результат:01:16:19

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Маковеева Дарья

Волжский_Дюц Русинка

№  128, SI-чип № 4851184

Старт: 10:23:00

Группа: Ж16

   - 22- 01:03  

 1 ( 56) 0:03:18 03:18  9:17/км

 2 ( 49) 0:04:54 01:36  6:31/км

 3 ( 50) 0:08:08 03:14 13:49/км

 4 ( 33) 0:15:49 07:41 16:27/км

 5 ( 51) 0:20:10 04:21 11:16/км

 6 ( 59) 0:35:49 15:39 17:59/км

 7 ( 60) 0:38:46 02:57 34:42/км

 8 ( 64) 0:42:39 03:53 11:17/км

 9 ( 65) 0:43:59 01:20  9:35/км

10 ( 69) 0:53:47 09:48 16:15/км

11 ( 71) 0:57:12 03:25 15:31/км

12 ( 73) 1:00:52 03:40 17:58/км

13 ( 74) 1:02:45 01:53 12:48/км

14 ( 76) 1:04:56 02:11 19:09/км

15 (100) 1:07:29 02:33 15:27/км

Финиш:    01:09:03 00:01:34

Средняя скорость  14:05/км

Результат:01:09:03

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Ведяскина Ангелина

Камышин

№   75, SI-чип № 6101218

Старт: 10:24:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:03  

 1 ( 54) 0:11:20 11:20 49:16/км

 2 ( 56) 0:23:51 12:31 51:17/км

 3 ( 49) 1:17:37 53:46 219:27/км

 4 ( 57) 1:20:50 03:13 15:46/км

 5 ( 58) 1:28:25 07:35 44:20/км

Финиш:    02:00:06 00:31:41

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Кочергина Александра

Камышин

№   85, SI-чип № 4851167

Старт: 10:25:00

Группа: Ж16

   - 22- 01:08  

 1 ( 56) 0:03:54 03:54 10:59/км

 2 ( 49) 0:07:35 03:41 15:02/км

 3 ( 50) 0:13:16 05:41 24:17/км

 4 ( 33) 0:20:21 07:05 15:10/км

 5 ( 51) 0:25:32 05:11 13:25/км

 6 ( 59) 0:38:31 12:59 14:55/км

 7 ( 60) 0:43:03 04:32 53:20/км

 8 ( 64) 0:47:43 04:40 13:33/км

 9 ( 65) 0:49:55 02:12 15:49/км

10 ( 69) 1:17:06 27:11 45:04/км

11 ( 71) 1:21:20 04:14 19:14/км

12 ( 73) 1:24:33 03:13 15:46/км

13 ( 74) 1:26:22 01:49 12:21/км

14 ( 76) 1:28:23 02:01 17:41/км

15 (100) 1:30:52 02:29 15:03/км

Финиш:    06:33:50 05:02:58

Средняя скорость 294:10/км

Результат:24:01:25

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Пащенко Софья

ДЮСШ-17

№  120, SI-чип № 6101276

Старт: 10:25:00

Группа: Ж14

   - 22- 01:22  

 1 ( 54) 0:10:23 10:23 45:08/км

 2 ( 56) 0:22:53 12:30 51:13/км

   - 57- 49:50  

   - 58- 58:13  

Финиш:    01:41:56 01:19:03

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 54  56  49  57  58 

 59  60  64  65  72 

 73  75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Тарасова Юлия

Волгоград

№   26, SI-чип № 4851199

Старт: 10:26:00

Группа: Ж35

   - 22- 01:07  

 1 ( 49) 0:06:21 06:21 10:46/км

 2 ( 32) 0:09:09 02:48 22:57/км

 3 ( 48) 0:15:37 06:28 11:30/км

 4 ( 39) 0:30:00 14:23 43:03/км

 5 ( 40) 0:35:41 05:41 11:23/км

 6 ( 42) 0:39:44 04:03 17:50/км

 7 ( 33) 0:47:28 07:44 11:53/км

 8 ( 34) 0:51:30 04:02 12:08/км

 9 ( 50) 0:55:06 03:36 12:17/км

10 ( 53) 1:03:00 07:54 21:45/км

11 ( 61) 1:12:54 09:54 21:20/км

12 ( 62) 1:18:04 05:10 29:41/км

13 ( 65) 1:23:46 05:42 20:48/км

14 ( 69) 1:32:21 08:35 14:14/км

15 ( 71) 1:36:57 04:36 20:54/км

16 ( 75) 1:45:38 08:41 25:18/км

17 (100) 1:48:46 03:08 16:45/км

Финиш:    01:51:00 00:02:14

Средняя скорость  16:49/км

Результат:01:51:00

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Верзилина Татьяна

ДЮСШ 17

№  137, SI-чип № 4851192

Старт: 10:26:00

Группа: Ж16

   - 22- 00:58  

 1 ( 56) 0:06:41 06:41 18:49/км

 2 ( 49) 0:08:17 01:36  6:31/км

 3 ( 50) 0:16:04 07:47 33:15/км

 4 ( 33) 0:21:28 05:24 11:33/км

 5 ( 51) 0:27:13 05:45 14:53/км

 6 ( 59) 0:37:02 09:49 11:17/км

 7 ( 60) 0:41:07 04:05 48:02/км

 8 ( 64) 0:45:22 04:15 12:21/км

 9 ( 65) 0:47:07 01:45 12:35/км

10 ( 69) 0:53:51 06:44 11:09/км

11 ( 71) 0:57:31 03:40 16:40/км

12 ( 73) 1:00:59 03:28 16:59/км

13 ( 74) 1:02:37 01:38 11:06/км

14 ( 76) 1:08:58 06:21 55:42/км

15 (100) 1:12:28 03:30 21:12/км

Финиш:    01:14:43 00:02:15

Средняя скорость  15:14/км

Результат:01:14:43

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Соколова Ирина

ZaDoor.AT

№  163, SI-чип № 4851179

Старт: 10:34:00

Группа: Ж35

   - 22- 03:28  

 1 ( 49) 0:46:04 46:04 78:12/км

Финиш:    02:12:20 01:26:16

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 49  32  48  39  40 

 42  33  34  50  53 

 61  62  65  69  71 

 75 100 



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Соколов Валерий

ZaDoor.AT

№  159, SI-чип № 2011679

Старт: 10:35:00

Группа: М21

   - 22- 00:55  

 1 ( 31) 0:13:20 13:20 28:11/км

 2 ( 33) 0:18:11 04:51  6:07/км

 3 ( 34) 0:21:04 02:53  8:41/км

 4 ( 35) 0:28:37 07:33  9:59/км

 5 ( 36) 0:31:53 03:16  8:01/км

 6 ( 37) 0:36:44 04:51 10:06/км

 7 ( 40) 0:40:49 04:05  8:39/км

 8 ( 41) 0:42:10 01:21  8:07/км

 9 ( 42) 0:44:42 02:32 17:21/км

10 ( 43) 0:48:15 03:33  7:21/км

11 ( 33) 0:52:45 04:30 11:56/км

12 ( 44) 0:56:54 04:09  7:40/км

13 ( 40) 0:58:26 01:32  6:29/км

14 ( 45) 1:06:47 08:21 24:46/км

15 ( 48) 1:11:47 05:00  7:23/км

16 ( 49) 1:17:02 05:15  8:34/км

17 ( 50) 1:20:34 03:32 15:05/км

18 ( 33) 1:28:05 07:31 16:05/км

19 ( 51) 1:34:17 06:12 16:03/км

20 ( 52) 1:39:42 05:25 10:37/км

21 ( 62) 1:51:52 12:10 16:41/км

22 ( 65) 1:56:52 05:00 18:14/км

23 ( 67) 2:06:30 09:38 14:47/км

24 ( 71) 2:11:21 04:51 17:30/км

25 ( 74) 2:16:01 04:40 13:33/км

26 ( 76) 2:17:56 01:55 16:48/км

27 (100) 2:19:40 01:44 10:30/км

Финиш:    02:21:11 00:01:31

Средняя скорость  11:57/км

Результат:02:21:11

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Коробейникова Елена

Волгоград

№   21, SI-чип № 4851200

Старт: 10:36:00

Группа: Ж35

   - 22- 01:33  

 1 ( 49) 0:07:54 07:54 13:24/км

 2 ( 32) 0:12:37 04:43 38:39/км

 3 ( 48) 0:20:25 07:48 13:52/км

 4 ( 39) 0:26:49 06:24 19:09/км

 5 ( 40) 0:32:06 05:17 10:35/км

 6 ( 42) 0:36:18 04:12 18:30/км

 7 ( 33) 0:44:22 08:04 12:24/км

 8 ( 34) 0:51:31 07:09 21:32/км

 9 ( 50) 0:55:30 03:59 13:35/км

10 ( 53) 1:04:52 09:22 25:48/км

11 ( 61) 1:11:56 07:04 15:13/км

12 ( 62) 1:15:59 04:03 23:16/км

13 ( 65) 1:21:22 05:23 19:38/км

14 ( 69) 1:29:28 08:06 13:25/км

15 ( 71) 1:33:37 04:09 18:51/км

16 ( 75) 1:42:07 08:30 24:46/км

17 (100) 1:47:09 05:02 26:54/км

Финиш:    01:48:59 00:01:50

Средняя скорость  16:30/км

Результат:01:48:59

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Овчинников Сергей

Камышин

№   88, SI-чип № 2011677

Старт: 10:39:00

Группа: М21

   - 22- 00:53  

 1 ( 31) 0:10:26 10:26 22:03/км

 2 ( 33) 0:15:43 05:17  6:40/км

 3 ( 34) 0:18:30 02:47  8:23/км

 4 ( 35) 0:25:40 07:10  9:28/км

 5 ( 36) 0:29:13 03:33  8:43/км

 6 ( 37) 0:33:16 04:03  8:26/км

 7 ( 40) 0:37:19 04:03  8:34/км

 8 ( 41) 0:38:28 01:09  6:55/км

 9 ( 42) 0:40:04 01:36 10:57/км

10 ( 43) 0:43:50 03:46  7:48/км

11 ( 33) 0:47:45 03:55 10:23/км

12 ( 44) 0:52:04 04:19  7:58/км

13 ( 40) 0:53:43 01:39  6:59/км

14 ( 45) 1:02:16 08:33 25:22/км

15 ( 48) 1:07:52 05:36  8:17/км

16 ( 49) 1:13:53 06:01  9:49/км

17 ( 50) 1:16:40 02:47 11:53/км

18 ( 33) 1:21:22 04:42 10:03/км

19 ( 51) 1:25:09 03:47  9:48/км

20 ( 52) 1:30:24 05:15 10:17/км

21 ( 62) 1:38:48 08:24 11:31/км

22 ( 65) 1:42:55 04:07 15:01/км

23 ( 67) 1:50:18 07:23 11:20/км

24 ( 71) 1:54:24 04:06 14:48/км

25 ( 74) 1:57:43 03:19  9:38/км

26 ( 76) 1:59:24 01:41 14:45/км

27 (100) 2:01:35 02:11 13:13/км

Финиш:    02:03:08 00:01:33

Средняя скорость  10:26/км

Результат:02:03:08

Отметка - ОК



Чемпионат и первенство Волгоградской области

15.06.2013(1день)

Бабакишиев Самир

ДЮСШ 17

№  136, SI-чип № 2011684

Старт: 10:41:00

Группа: М21

   - 22- 00:47  

 1 ( 31) 0:07:09 07:09 15:06/км

 2 ( 33) 0:12:58 05:49  7:21/км

 3 ( 34) 0:16:09 03:11  9:35/км

 4 ( 35) 0:25:03 08:54 11:46/км

 5 ( 36) 0:28:31 03:28  8:31/км

 6 ( 37) 0:33:36 05:05 10:35/км

 7 ( 40) 0:37:56 04:20  9:10/км

 8 ( 41) 0:39:19 01:23  8:20/км

 9 ( 42) 0:48:02 08:43 59:42/км

10 ( 43) 0:52:04 04:02  8:22/км

11 ( 33) 0:55:46 03:42  9:48/км

12 ( 44) 1:00:06 04:20  8:00/км

13 ( 40) 1:01:46 01:40  7:03/км

14 ( 45) 1:05:16 03:30 10:23/км

15 ( 48) 1:10:42 05:26  8:02/км

16 ( 49) 1:17:18 06:36 10:47/км

17 ( 50) 1:21:16 03:58 16:57/км

18 ( 33) 1:25:25 04:09  8:53/км

   - 33- 25:47  

19 ( 51) 1:29:26 04:01 10:24/км

20 ( 52) 1:34:17 04:51  9:30/км

21 ( 62) 1:41:09 06:52  9:25/км

22 ( 65) 1:44:34 03:25 12:28/км

23 ( 67) 1:51:52 07:18 11:12/км

24 ( 71) 1:55:34 03:42 13:21/км

25 ( 74) 1:58:59 03:25  9:55/км

26 ( 76) 2:00:54 01:55 16:48/км

27 (100) 2:02:37 01:43 10:24/км

Финиш:    02:03:47 00:01:10

Средняя скорость  10:29/км

Результат:02:03:47

